
DÉFINITIONS

Célibataire : s’applique au demandeur seulement 

Couple : s’applique au demandeur et à son  
conjoint OU au demandeur et à un enfant à charge 
de moins de 21 ans

Famille : s’applique au demandeur et à son conjoint 
ainsi qu’aux enfants à charge de moins de 21 ans

NOTE

Taux en vigueur le 1er avril 2024. Les taux et/ou  
les garanties peuvent être modifiés; GreenShield 
enverra un préavis écrit de trente (30) jours aux 
membres du régime.

Les taux sont attribués en fonction de l’âge du 
demandeur principal au moment de l’adhésion.  
Les taux augmenteront avec l’âge de l’individu 
conformément aux groupes d’âge prédéfinis. 
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HA-LINK-RATES-AB.F.01/25

LIEN
Taux mensuels pour les résidents 

de l’Alberta

ÂGE CÉLIBATAIRE COUPLE FAMILLE

LIEN 

1

18-44 91 $ 171 $ 238 $

45-54 114 $ 209 $ 292 $

55-64 123 $ 226 $ 320 $

65+ 107 $ 192 $ 261 $

LIEN 

2

18-44 171 $ 315 $ 463 $

45-54 188 $ 349 $ 496 $

55-64 202 $ 372 $ 532 $

65+ 163 $ 304 $  424 $

LIEN 

3

18-44 199 $ 374 $ 551 $

45-54 220 $ 410 $ 608 $

55-64 240 $ 450 $ 667 $

65+ 203 $ 376 $ 537 $

LIEN 

4

18-44 244 $ 457 $ 673 $

45-54 283 $ 526 $ 788 $

55-64 308 $ 579 $ 859 $

65+ 262 $ 482 $ 691 $
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888 711-1119 <p>

<p>HA-LINK-RATES-AB.F.01/25 




